

สรุปผลประมาณการราคากลาง

กอง/ฝ่าย..... คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า

ประเภทงาน อาคาร

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ต.ลาดหญ้า

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ อบต.ลาดหญ้างำหนด

แบบเลขที่ ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน ..1..แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่10..... เดือน...กรกฎาคม... พ.ศ. 2563...

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	FACTOR F.	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงหลังคาอาคารสำนักงานบางส่วนและอื่นๆ	556,303.25	1.3056	726,309.52	
	ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายละเอียด อบต.กำหนด				
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า...0...%				
	เงินประกันล่วงหน้า..0...%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก.....%				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			726,309.52	
	คิดเป็นเงินราคากลางเพียง			726,000.00	

(ตัวอักษร) (...ขีดเส้นสองหมื่นหกพันบาทถ้วน...)

หมายเหตุ ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง 60 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.ลาดหญ้าที่ 462 / 2563 ลงวันที่ 3 กรกฎาคม 2563

(ลงชื่อ) จ.อ.

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ธร สวัสดิ์มี

(ลงชื่อ)

กรรมการฯ

นายสิทธิชาติ หวานพิช

(ลงชื่อ)

กรรมการฯ

นายเอกกร รอดคล้า

ประมาณราคาค่าปรับปรุงหลังคาสำนักงาน อบต.ลาดหญ้า (ส่วนหลังใหญ่)
ตามแบบแปลนรายการที่ อบต.ลาดหญ้ากำหนด

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย (บาท)	รวมค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรง/หน่วย (บาท)	รวมค่าแรง (บาท)	รวมค่าวัสดุ แรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานร้อยเบ้าเดิมและเทาคความสะอาดหลังคาพร้อมติดตั้งใหม่	1.00	งาน			20,000.00	20,000.00	20,000.00	กำหนดณะก่อสร้าง
2	งานโครงสร้างหลังคา								
	เหล็กตัวซี C 100x50x20x3.2 มม.	197.00	เส้น	672.00	132,384.00	-	-	132,384.00	
	เหล็กกล่อง 1 1/2 x 1 1/2 นิ้วหนา 2.3 มม. (โครงข้างและหน้า)	18.00	เส้น	275.00	4,950.00	-	-	4,950.00	
	เหล็กกล่อง 1 1/2 X 3 นิ้วหนา 2.3 มม	10.50	เส้น	465.00	4,882.50	-	-	4,882.50	
	เหล็กกล่อง 2 x 8 นิ้วหนา 3 มม. (เชิงชายหลัง)	5.15	เส้น	1,857.00	9,563.55	-	-	9,563.55	
	แผ่นเหล็ก ขนาด 10x20ซม. หนา 6 มม.จำนวน 32 แผ่น	31.00	กก.	45.00	1,395.00	-	-	1,395.00	
	ทูนเหล็ก 3 ทูน	64.00	ตร.ม.	12.00	768.00	-	-	768.00	
	ใบตัดเหล็ก 14 นิ้ว	4.00	ใบ	100.00	400.00	-	-	400.00	
	ใบเฉยเหล็ก 4 นิ้ว	2.00	ใบ	30.00	60.00	-	-	60.00	
	แผ่นมทัลลชีท สีสถูซิงค์ หนา 0.35มม. (รวมหน้าและข้าง)	536.00	ตร.ม.	140.00	75,040.00	70.00	37,520.00	112,560.00	
	ครอบข้างและหน้ามทัลลชีท หนา 0.35มม.	63.00	ม.	100.00	6,300.00	50.00	3,150.00	9,450.00	
	ค่าแรงประกอบเชื่อมโครงหลังคาเหล็ก	7,312.00	กก.	-	-	10.00	73,120.00	73,120.00	
	งานสีเหล็กโครงสร้างหลังคา (รองพื้น+ทับหน้า)	609.36	ตร.ม.	40.00	24,374.40	30.00	18,280.80	42,655.20	
	รางน้ำสแตนเลสพร้อมตะแกรงบนกันขยะ(เกรด304เบอร์24)	31.00	ม.	1,600.00	49,600.00	-	-	49,600.00	รางขนาด 10 นิ้ว
	ท่อพีวีซี 6 นิ้ว ชั้น 8.5	31.00	ท่อน	1,435.00	44,485.00	-	-	44,485.00	
	สวามทางวางพีวีซี 6 นิ้ว x 4 นิ้ว ชั้น 5 ต่อลงท่อระบายน้ำ	7.00	ตัว	580.00	4,060.00	-	-	4,060.00	
	ข้อต่อ 45 พีวีซี 6 นิ้ว ชั้น 5	35.00	ตัว	260.00	9,100.00	-	-	9,100.00	
	อุปกรณ์ยึดท่อ (ทุกระยะไม่เกิน 2 เมตรและช่วงหักงอ)	1.00	งาน	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	ค่าแรงงานเดินท่อ	124.00	ม.	-	-	150.00	18,600.00	18,600.00	
	น้ำยาต่อท่อพีวีซี 500 กรัม	2.00	กระป๋อง	235.00	470.00	-	-	470.00	
	งานแก้ไขขาดท่อปลัด อบต. รั้วซีม	1.00	งาน	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	งานป้องกันน้ำรั่วขณะก่อสร้าง	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	งานทาสีท่อพีวีซี 120 ม.(ของพื้นและจริงกำหนดณะก่อสร้าง)	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	2,800.00	2,800.00	7,800.00	
	รวมค่าวัสดุค่าแรงงานหลังใหญ่เป็นเงิน				382,832.45		173,470.80	556,303.25	